Received AmountS.No Payment ModeReceipt Code Trans. TypeReceipt Date

MMH/MH/RECH202400780CARD1 Advance Amount02/03/2024  10,000.00

MMH/MH/RECH202400781CARD2 Advance Amount02/03/2024  10,000.00

MMH/MH/REDH202404713CARD3 Collected Amount02/03/2024  3,094.00

DINESH Twenty-Three Thousand Ninety-Four Only